
 
 

UCHWAŁA NR III/29/2024 
RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca Statut „Miejsko-Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji” w Iłży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz §12 ust. 2 Statutu „Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji” w Iłży stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LXVIII/341/10 Rady Miejskiej 
w Iłży z dnia 08 listopada 2010r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 2016 poz. 7320, z późn.zm.) Rada Miejska 
w Iłży uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie „Miejsko-Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji” w Iłży, stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr LXVIII/341/10 Rady Miejskiej w Iłży z dnia 08 listopada 2010 r. w sprawie nadania statutu 
samorządowemu zakładowi budżetowemu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §4 w ust.2: 

a) lit. c otrzymują brzmienie: 

„c) utrzymania parkingu płatnego,”, 

b) w lit. j kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje lit. k w brzmieniu: 

„k) udostępnianie parkingu i urządzeń parkingowych.”; 

2) w §11 w ust. 5 dodaje się lit. d w brzmieniu: 

„d) wpływy z opłat za korzystanie z parkingu płatnego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Agnieszka Okruta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 6744


	UCHWAŁA NR III/29/2024 RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. lit. c w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. lit. k w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1
	zm. lit. d w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-07-05T10:22:52+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




